RESOLVE:

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Leg islativo "Antenor Elias"

----------.... __________ ..
PORTARIA Nº 012/2025, de 13/01/2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DA
COMISSÃO ESPECIAL PARA APOIO AOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
UNHARES.

Art. 1° Ficam designados para compor a Comissão Especial para apoio aos serviços

administrativos da Câmara Municipal de Linhares-ES, os seguintes servidores:

01. ROSELY MIGUEL - PRESIDENTE

02. LUCIANO VALLE - MEMBRO

03. CARLOS ALBERTO CORREA DE MENDONÇA- MEMBRO

04. CIBELE FONTOURA BAZONI - MEMBRO

05. SANDRA DE SOUZA SANTOS RIBEIRO - MEMBRO

06. SIRLENE PEREIRA DA SILVA- MEMBRO

07.BYANCASCHNEIDER DE SOUZA- MEMBRO

08.ADEMIRO FREIRES - MEMBRO

09.ASTRID MALACARNE SEGRINI - MEMBRO

Art. 2° Fica revogada a Portaria nº 110/2024 de 20/01/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Palácio Legislativo Antenor Elias, a · treze dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e vinte e cinco.

Presidente
Câmara Municipal de Linhares-ES

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.